ANEXO III
DECLARAÇÃO DO PROPONENTE

DECLARAÇÃO
Declaro para os devidos fins que eu, _____________________________________________________________________________________, domiciliado em ________________________________________________________________________________, detentor do Registro Geral ______________ , do Cadastro de Pessoa Física nº _________________________, SIAPE ______________, SERVIDOR(A) do IFMG -Instituto Federal de Minas Gerais – Campus Avançado Piumhi, tenho ciência das obrigações inerentes à qualidade de orientador(a) do Projeto de Ensino submetido ao Edital Nº 14/2022  e nesse sentido, COMPROMETO-ME a respeitar todas as condições previstas no edital, as normas do IFMG e a legislação vigente.

Local e data:

____________________________________________________________
Assinatura do (a) orienador(a):